atigerit. **S**uscipit autem illum: et eduxit et baulas sibi dedit: ex
iuit in eum quod dicitur caluarie locum. hebraice golgatha: ubi enim cruci-
fixus est: et cum eo alios duos. hinc et hinc: medium autem illum scripsit
sunt autem et titulum pylati: et posuit sibi dedit. **E**rat autem scriptum: ihesus
filius ioseph rex iudeorum. **H**ic ergo titulum multum legere iudeorum: quia pro-
prie dicitur erat locum: ubi crucifixus est ihesus. **E**t erat scriptum hebraice: **h**ec
et latine. **D**icebat ergo pylatus potestates iudeorum. **N**oli scribere rex
iudeorum: sed quia ipse dicitur rex sum iudeorum. **R**edit pylatus. **Q**ui scripsit:
scripti. **A**lites ergo cum crucifixisset eum: accepit uestimenta eius: et fe-
cerit quatuor partes: unicuique militi parte. **E**t tunica erat autem tan-
quam indivisa: de qua scriptum est in prophetis. **D**ivide quod ad invicem. **N**olunda
est: sed sortemur de illa. **C**uius sit. **V**t scriptum est in prophetis. **P**ro-
phetis uestimenta mea sibi: et uestem meam miserit sortem. **E**t mili-
tes quod hec fecerunt. **S**tabant autem iuxta eum ihesus unum eius: et sorores
matris eius: maria cleophae: et maria magdalene. **C**um iudicasset
ergo ihesus unum eius: et discipulum quem diligebat: dicit unum suum. **A**li-
ecce filius tuus. **D**einde dicit discipulo. **E**cce mater tua. **E**t ex illa
hora: accepit eam discipulus in suam. **P**ostea scias ihesus quia iam omnia
consummavit: ut consummaret scriptum dicit. **S**ic ut vas ergo positum
erat aceto plenum. **I**lli autem spongiam plenam aceto per stratum
ponentes: obtulerunt eum. **C**um ergo accepisset ihesus aceto: dixit
Consummatus est. **E**t inclinatus capite: tradidit spiritum. **I**udei
ergo cum pasce erant: ut non remaneret in cruce corpora lab-
bato: erat enim magnus dies illi sabbati: rogavit pylatum ut
frangeret eorum crura: et tollent. **V**enerunt ergo milites: et per
unum quem frangeret crura: et alium quem crucifixus est cum eo. **A**d illum autem
cum venisset: ut videret id eum mortuum: non frangeret eius crura:
sed unus militum lancea latens eius aperuit: et continuo exiit san-
guis: et aqua. **E**t quod dicitur testium prohibuit: et ne esset testium eius.
Et ille scit quia verum dicit: ut et vos credatis. **F**actum est enim hec: ut
scriptum est in prophetis. **D**s non gemitus ex eo. **E**t itum alia scriptura
dicit. **V**idebunt in quem crucifixus est. **H**ec ergo rogavit pylatum iose-
ph ab arimathia: eo quod esset discipulus ihesus. **O**celum autem pro-
metum iudeorum: ut tolleret corpus ihesus. **E**t permisit pylatus. **V**erit